
ⓖ"w"
4o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL AO CHAMAMENTO PÚBLICO N' 83/2822-SECA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE SAUDE. O Secretário de Saúde faz publicar
o lo AVISO DE HQMOL0(CAÇÃO PARCIAL AO CHAMAMENTO PÚBLICO N' Q3/2022-SECA, Guio abjeeo
é a CREDENCiAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NÁ ÁREA DE
SAÚDE RELATIVOS A EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA. RESSONÂNCIA MAGNÉTICA. EDA E
COLONOSGOPIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA-CE. CREDENCIADO: OI - CLINICA SÃO CARLOS IMAGEM 80BRAL LTDA, INSCRITA NO
CNPJ: 32.246.826/0001-21, proponente para a função de Neuropsicologo, conforme especificações,
valores e quantidades constantes no Prometo Básico / Termo de referência Anexo Ido edital. 02 -
MEDCENT&R SAÚDE E !MACEM LTDA, inscrita no CNPJ: 35.248.268/080't-21, propooe te pan

consultas de especialista de neurocirurgião, conforme especificações, valores e

para

realização de consultas de especialista de neurocirurgião, conforme especificações,
quantidades constantes no Projeto Básico / Termo de referência Anexo Ido edital
Pianilha exposta no item "4." Do Prometo Básico. Anexo l do Edital. Fica aberto o prazo
edital. Tianguá-CE, 06 dejunho de 2022. Rejarley Vieira de Lima - Secretário de Saúde.

VALOR: Conforme
recursal conform e

Av."Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06,920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888



Assinado elotronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçatves - CPF= "'.025.413-'' em 06/06/2022 18:36;12 - IP
.-= "''-.

i'x"'wrW
,A

N

DIÁRIO OFICIA
ESTADO OO CEARÁ

'€

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANG

+IANGUA-CE. Favorecida: CLYSLANE FRANCO DE MENESE$, inscrita no CPF:
042.679.503-26. PESSOA FÍSICA, Valor mensalde valor mensalde R$ 2.077,20 (dois mil
e setenta e sete reais e vinte centavosj: perfazendo o valor globalde R$ 24.926,4€)(vinte
e quatro mil novecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos). PRAZO: 12 (doze)
mesesl Fundamentação Legal: Art. 25, capot. da Lei 8.666/93, atualízada pela Lei n'
9.648/98. Tianguá/CE, qü de março de 2022. Rejafiey Vieira de Limo -- Secretário de
Saúde

Ano 11- Edição N' CXLlllde 6 de Junho de 2022

Tianguá/CE, 15 de março de 2022

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
SECRETARIO DE SAUDC

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/2022-SESA/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE. O Secretário de
Saúde faz publicar o I' AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL AO CHAMAMENTO
PUBLICO NO 03/2022-SISA, cujo objeto é a CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE RELATIVOS A EXAMES DE
ULTRASSONOGRAFiA, RESSaNÃNCIA MAGNÉTICA, EDA E COLONOSCOPIA PARA
ATENDER A$ NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE. CREDENCIADO; OI -- CLINICA SÃO CARLQS IMAGEM SOBRAL LTDA,
INSCRITA NO CNPJ: 32.246.826/0001-21, proponente para a função de Neuropsicologo,
conforme especificações, valores e quantidades constantes na Projeto Básico / Termo
de referência Anexo Ido edital. 02 -- MEDCENTER SAÚDE E IMAGEM LTDA, inscrita no
CNPJ: 35.248.268/0001-21, proponente para a realização de consultas de especialista de
neurocirurgião, conforme especificações, valores e quantidades constantes no Projeto
Básico / Termo de referência Anexo i do edital. VALOR: Conforme Pianiiha exposta no
item "4." Do Projeto Básico, Anexo Ido Edital. Fica aberto o prazo recursalconforme edital
T[anguá-CE. 06 de junho de 2022. Rejar]ey Vie]ra de Limo -- Secretário de Saúde.

Tianguá-CE. 06 de junho de 2022

Rejarley Vieira de Limo
Secretário de Saúde.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE SAÚDE. O Secretário de
Saúde faz publicar o I' AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL A CHAMAMENTO PUBLICO

Assinado eletronícamente por: M8ria Cláudia Rodriguos Gonçalves
CPF: '''.025.4'i3-'' em G6f06/2022 iB:3S:i2 - iP com n': 'f92.168.1.109

www.tiangua.ce.gov.br/diariooHicial/?id=151

Pá$i (slide la


